El licitador citat més amunt assabentat dels plecs de condicions i altres normes que 
regeixen la contractació de les obres esmentades 

PROPOSO,  

executar les obres pel preu següent: 

PEM + Despeses Generals + Benefici industrial) 296.791,12 € 
IVA 21 % 62.326,14 € 
Pressupost d'execució per contracte 359.117,26 € 

En lletres (IVA inclòs) 
Tres-cents cinquanta-nou mil cent disset euros, amb vint-i-sis cèntims. 

La Seu d'Urgell a 7  de Gener  de 2025. 

Signatura digital 

78150497Q JUAN 
VILANA (R: 
B25361932)

Firmado digitalmente por 78150497Q JUAN VILANA 
(R: B25361932) 
Nombre de reconocimiento (DN): 2.5.4.13=Ref:AEAT/